
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA 
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 

Cod. Mecc. TRIC810005 -  C.F. 80010630558 – E-Mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it  
Sito Web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

Determina n°     del 20/02/2020 

Oggetto: Determina di acquisto di materiale di cancelleria per l’a.s. 2019/20 per tutti i plessi 

dell’Istituto.  

Affido diretto ai sensi degli artt. 30 e 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un 

importo  pari a € [    3643,40   ] (IVA inclusa), CIG Z0A2C15BB4,  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 275/99 concernente il regolamento recante le norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  

VISTO  il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 
e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTO l’art. 32, comma 2, del D.L vo. n. 50/2016, che prevede, prima dell’avvio delle procedure 
di affidamento dei contratti pubblici, l’emissione del decreto o determina a contrarre, in 
conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i 
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;  

VISTO  l’art. 25 D. Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017, Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50.  

VISTA            la richiesta di materiale dei coordinatori di plesso; 

VISTO il catalogo 2019-2020 di Borgione; 

VERIFICATA la disponibilità del P.A. e.f. 2020; 

ACQUISITO il CIG N. Z0A2C15BB4 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento della fornitura, tramite Ordine Diretto da parte della scrivente, ai sensi dell’art.36 

del D.L.50/2016 per un importo di € 3643,40 (IVA inclusa), alla ditta Borgione Via Gabrielli 1 -San Maurizio 

Canavese (TO) 

Di autorizzare la spesa complessiva € 3643,40 IVA inclusa da imputare sulle seguenti destinazioni: 

- P.1.6 - Vivere bene a scuola - Scuole di Attigliano € 516,36 
- P.1.7 - Scuola Primaria Penna in Teverina € 263,71 
- P.1.8 - Scuola Secondaria di 1° Giove € 326,78 
- P.1.9 - Scuola Primaria Giove € 465,82 
- P.1.10 - Scuola Primaria Alviano € 176,46 
- P.1.11 - Scuola Secondaria di 1° Alviano € 270,19 
- P.1.12 - Scuola Primaria Lugnano in Teverina €242,22 
- P.1.13 - Scuola Secondaria di 1° Lugnano in Teverina €314,79 
- P.1.14 - Scuola Infanzia Alviano € 292,87 

          

TRIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001065 - 20/02/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/


-  
- P.1.15 - Scuola Infanzia Guardea € 352,20 
- P.1.16 - Scuola Primaria Guardea €195,48 
- P.1.17 - Scuola secondaria di 1° Guardea €133,55 
- A.2.1.F.A.-2.1.2 

Si incarica il D.S.G.A. ad emettere mandato di pagamento a favore della Ditta, dopo la presentazione di 

regolari fatture e il positivo esperimento della verifica di regolarità contributiva (DURC) prescritta dalla 

vigente normativa.  

Si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n.50/2016 e all’albo.  

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del 

Procedimento il Dirigente Scolastico Alba Pagani. 

                                                                                          LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                   Dott.ssa  Alba Pagani 

 

TRIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001065 - 20/02/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI


		2020-02-20T16:02:45+0100
	Pagani Alba




